Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230502962 vom 31.05.2023:
Externe Belegnr. 5632051 9750634:
1 40100 8.954607\\\\\\
\/1
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 11,75 58,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
2 40105 8.954610\\\/5 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
10 Stück 2,98 29,80
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,15 kg
3 20235 8.954566/9 Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.
Simplexhaken
10 Stück 0,75 7,50
Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit
Simplexhaken,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
4 202350 89371066 Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinkt
50 Stück 0,35 17,50
Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,50 kg
5 10093 8.954530/5 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links 5 Stück 14,50 72,50
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kundennr.: 54970
31. Mai 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230502358
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 3,15 kg
6 40784 BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB
1625/1636/1637
3 Stück 10,34 31,02
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO
1625/1636/1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit
KegelrollenlagerLM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring
Ø 40/52 x 7 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,66 kg
7 90252 8.954651/9 BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm 2 Stück 7,93 15,86
BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,86 kg
8 40062 89373195 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß 20 Stück 1,36 27,20
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92
mm,Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,58 kg
9 40063 89373229 BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff 10 Stück 0,60 6,00
BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
10 200610 89370480 FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm 10 Stück 2,71 27,10
FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,09 kg
11 40471 89371207 Ringmutter, M8, Ø 20 mm 10 Stück 0,71 7,10
Ringmutter, M8, Ø 20 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,52 kg
12 40532 89371595 Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün 10 Stück 8,16 81,60
Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün,
1-teilig, mit Ratsche
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230502358
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,80 kg
13 40059 89373120 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
2 Stück 3,47 6,94
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
14 40060 Abreißseil, 1400 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
2 Stück 2,82 5,64
Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,20 kg
15 40261 89373310 KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230
mm
2 Stück 5,41 10,82
KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm,
fürPKW-Anhänger
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,41 kg
16 40027 8.954680/8 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
10 Stück 1,99 19,90
BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2
SchlüsselZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,40 kg
17 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Summe Lieferung DI230502962 425,23
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 425,23
19% MwSt. 80,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 506,02
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502358 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,560
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230502358
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230502358
Seite 4 von 4